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KESHILLT KOMBETAL

Nr.6 Daté 12/04/20

Miratimin e lejes se shivyteimif te burimit ujore hi_ni O
Berat per gellime tekunologjike nga kom pania “CPICAP

NE mbéshtetjc ¢ ligjit 11172012 “Per menuxhimis i

tnin ¢ kushteve te pergjitheshme ¢ 12 posaeme,dekum,
vigfshmerise, formularve te aplikimit per autorizim dhe: | €
dhe formatave Te autorizumit ¢ lcjs per perdorim te burimey
te Uit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin a rregullores

te Basenit Ujore si.dhe Veadimi te Keshillit Kombetar fe
rregullores “Per funksionimin ¢ A glencise se Basenit Hio
Keshilli i Basenit Ujdmbledhts Seman.

VENDOSI
Miratimin ¢ kejes sc ghirytezimit te burhmit ajore

Berat per qellime teknologjike nga kompania “CP]

Kordinatat e pikes KP | 341043 fane:
X=4420719  Y=449908]
Prutja e minimale e lumit eshte Q =2.5m3/sck

Sasia ge jepet ne perdorim Q= ]‘200’ m3/vit

Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin ¢ katij vendimi,

PERGIEGIESI ABU SEMAN

ka Loeni 13 pika 2d, seni 50 pika 2. Vendimit Nr 416 dat 1




